



ועכשיו - תורנו

אז



צילום: קצין אג"ם ומח"ט הראל, רצועת עזה. צילום: דר"צ

והיום

מתחילת הלחימה גויסה חטיבת המילואים 10 'הראל' בצו 8. תוך פחות מיממה הגיעו הטנקים של החטיבה אל תוך היישובים ובהמשך לייצוב גזרת המכשול וביצוע פשיטות לתוך הרצועה. במסגרת התמרון הקרקעי הצטרפה החטיבה תחת פיקוד אוגדת סיני (252), ללחימה בצפון הרצועה, בין בית חאנון לג'באליה.

לוחמי צוות הקרב של חטיבת הראל פשטו על מרחב אלקרמאן, שם השמידו אויב ותשתיות טרור במרחב. בין התשתיות שאותרו: משגרים ארוכי טווח מכוונים אל עבר ישראל, עמדות שיגור נ"ט, פירי מנהרות ועמדות תצפית של חמאס. בשיתוף פעולה עם כוחות מיוחדים, חשפו לוחמי החטיבה את תוואי מנהרות הטרור המרכזי של גדוד בית חאנון של החמאס. במהלך הפעילות במקום, זוהו מחבלים שיצאו מפיר מנהרה ונעו במהירות באמצעות כלי רכב לעבר הכוחות. תא התקיפה של החטיבה סגר מעגל מהיר והכווין כלי טיס של חיל האוויר שחיסלו את חוליית המחבלים.

"עתה זוהי שעתנו. יש לנו זכות גדולה להצטרף לשורות שומרי החומות, להגן על משפחותינו ומדינתנו היקרה".

אל"ם איתמר מיכאלי, מפקד חטיבת הראל

לפני 76 שנים, ב-14 בינואר 1948 במהלך מלחמת העצמאות התרחש קרב ג' בשבט. ראשיתו של הקרב במתקפת פתע על יישובי גוש עציון שבוצעה בידי כנופיות ערביות בפיקודו של עבד אל-קאדר אל-חוסייני במטרה לבתר את הגוש ולכבוש את ארבעת היישובים היהודיים באזור. המתקפה נפתחה בפעולת הסחה של הסתערות לעבר עין צורים וכפר עציון, שם נבלמו הכנופיות בידי כוחות האבטחה המקומיים. עיקר המאמץ של התוקפים כוון לעבר חרבת זכריה, נקודה אסטרטגית שכיבושה היה מאפשר לבתר לשניים את הגוש וכך להכניע את היישובים. למקום הגיעו כ-300 לוחמים ערבים שהתכוונו להסתער על כח חי"ש קטן שהחזיק בנקודה. לאחר שהכח הצליח לבלום את המתקפה הצטרף אליהם כח נוסף מחטיבת הראל של הפלמ"ח שמנה כ-30 חיילים. כח זה הצליח להפתיע את התוקפים, פגע ברבים מהם והביא לנסיגתם. הקרב נחשב לניצחון משמעותי של הצד היהודי, כפי שהבהיר יגאל ידין: "היה זה אחד הניצחונות הגדולים שלנו, ניצחון אדיר בנסיבות הימים ההם ויחסית לדלות כוחנו". תוצאות הקרב בשל תבוסתם, בוטלו התכניות הערביות לתקוף יישובים יהודים. הגוש לא הותקף יותר עד אפריל 1948.



צילום של כפר עציון, תש"ח



ועכשיו - תורנו

מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח - ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.

כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"

(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

